
UCHWAŁA NR XV/135/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Nr II/15/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1345, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Dotacje udzielone z budżetu Miasta 
Kobyłka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  w 2015 roku, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XV/135/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015 r. Zmiany w planie
 

dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 442,80 442,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 442,80 442,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 442,80 442,80

700 2 527 704,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 221 509,75 2 749 213,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70004 397 704,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 200,00 398 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00 0,00 1 200,00 4 200,00

70005 2 130 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 220 309,75 2 350 309,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 27 000,00 0,00 2 700,00 29 700,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 214 609,75 214 609,75

750 169 512,00Administracja publiczna -7 800,00 2 775,00 164 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

75023 22 300,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 775,00 25 075,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 5

10 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00 0,00 2 775,00 4 275,00

75095 8 000,00Pozostała działalność -7 800,00 0,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 8 000,00 -7 800,00 0,00 200,00

756 33 027 859,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-225 000,00 350 594,00 33 153 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 76 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -3 000,00 0,00 73 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00

75615 3 166 610,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-22 000,00 120 000,00 3 264 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 3 050 957,00 0,00 108 000,00 3 158 957,00

Podatek od środków transportowych0340 60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 25 000,00 -22 000,00 0,00 3 000,00

75616 6 391 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-160 000,00 224 500,00 6 455 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 4 407 000,00 0,00 93 000,00 4 500 000,00

Podatek leśny0330 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

Podatek od środków transportowych0340 350 000,00 0,00 125 000,00 475 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 400 000,00 -150 000,00 0,00 250 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 15 000,00 0,00 1 400,00 16 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 20 000,00 0,00 2 600,00 22 600,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00

75618 603 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 6 094,00 609 094,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 55 000,00 0,00 3 700,00 58 700,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 250,00 250,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 644,00 644,00

75621 22 790 949,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -40 000,00 0,00 22 750 949,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 300 000,00 -40 000,00 0,00 260 000,00

801 1 865 320,97Oświata i wychowanie -522 000,00 367 800,00 1 711 120,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 060,00 0,00 0,00 26 060,00

80101 441 054,97Szkoły podstawowe -331 000,00 0,00 110 054,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 340 705,97 -330 000,00 0,00 10 705,97

80104 1 323 197,00Przedszkola -191 000,00 367 800,00 1 499 997,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 191 300,00 -191 000,00 800,00 1 100,00

852 5 228 401,23Pomoc społeczna -6 000,00 0,00 5 222 401,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 148 734,00Ośrodki pomocy społecznej -1 000,00 0,00 147 734,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 300,00 -1 000,00 0,00 300,00

85228 82 583,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 0,00 77 583,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 21 000,00 -5 000,00 0,00 16 000,00

900 2 447 415,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -190 000,00 11 152,00 2 268 567,93

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 415,93 0,00 0,00 42 415,93

90001 200 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -130 000,00 0,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200 000,00 -130 000,00 0,00 70 000,00

90002 2 100 000,00Gospodarka odpadami -60 000,00 8 752,00 2 048 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 100 000,00 -60 000,00 0,00 2 040 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 7 538,00 7 538,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 214,00 214,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 400,00 2 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

926 90 250,00Kultura fizyczna -250,00 10 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 90 250,00Obiekty sportowe -250,00 10 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 250,00 -250,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

60 163 962,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
79 275,93 0,00 0,00 79 275,93

-951 050,00 964 273,55 60 177 186,14

majątkowe

400 150 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 68 150,00 218 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 150 000,00Dostarczanie wody 0,00 68 150,00 218 150,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6290 150 000,00 0,00 68 150,00 218 150,00

600 10 000,00Transport i łączność 0,00 6 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6290 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

700 3 107 920,46Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 216,00 3 133 136,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 107 920,46Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 216,00 3 133 136,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 5 000,00 0,00 25 216,00 30 216,00

900 2 701 392,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -694 450,00 4 551,57 2 011 493,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 701 392,00 -694 450,00 4 551,57 2 011 493,57

90001 2 701 392,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -694 450,00 4 551,57 2 011 493,57

2 701 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-694 450,00 4 551,57 2 011 493,57

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 679 910,00 -694 450,00 0,00 985 460,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 1 021 482,00 0,00 4 551,57 1 026 033,57

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 5

7 419 312,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 701 392,00 -694 450,00 4 551,57 2 011 493,57

-694 450,00 103 917,57 6 828 780,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 583 275,05

2 780 667,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-694 450,00 4 551,57 2 090 769,50

-1 645 500,00 67 005 966,171 068 191,12

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/135/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 17 grudnia 2015 r. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta
Kobyłka na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

5 567 666,25 2 122 066,25 0,002 059 966,25 62 100,00 0,00 3 445 600,003 445 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 059 966,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 437 666,25

0,00
-130 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 992 066,25
0,00

-130 000,00

1 929 966,25
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

1 929 966,25
0,00

-130 000,00

62 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 445 600,00
0,00
0,00

3 445 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60004

496 472,00

Lokalny transport zbiorowy

496 472,00 0,00434 372,00 434 372,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-130 000,00

0,00
366 472,00 366 472,00

0,00
-130 000,00

304 372,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

304 372,00
0,00

-130 000,00

62 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 099 500,00 816 500,00 0,00816 500,00 0,00 0,00 1 283 000,001 283 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00816 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 052 500,00

104 000,00
-151 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

701 500,00
0,00

-115 000,00

701 500,00
0,00

-115 000,00

0,00
0,00
0,00

701 500,00
0,00

-115 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 351 000,00
104 000,00
-36 000,00

1 351 000,00
104 000,00
-36 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 713 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

430 500,00 0,00430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 000,00 1 283 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-151 000,00

104 000,00
1 666 500,00 315 500,00

0,00
-115 000,00

315 500,00
0,00

-115 000,00

0,00
0,00
0,00

315 500,00
0,00

-115 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 351 000,00
104 000,00
-36 000,00

1 351 000,00
104 000,00
-36 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

198 200,00 198 200,00 10 000,00198 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 130 200,00

0,00
-68 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

130 200,00
0,00

-68 000,00

130 200,00
0,00

-68 000,00

10 000,00
0,00
0,00

120 200,00
0,00

-68 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

148 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

148 200,00 10 000,00148 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-62 000,00

0,00
86 200,00 86 200,00

0,00
-62 000,00

86 200,00
0,00

-62 000,00

10 000,00
0,00
0,00

76 200,00
0,00

-62 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71014

50 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
44 000,00 44 000,00

0,00
-6 000,00

44 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

44 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

628 581,00 628 581,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 598 581,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 548 581,00

0,00
-80 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

548 581,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

548 581,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

628 581,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

628 581,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-80 000,00

0,00
548 581,00 548 581,00

0,00
-80 000,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

548 581,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

126 943,52 126 943,52 0,00126 943,52 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 943,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 142 443,52

15 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

142 443,52
15 500,00

0,00

142 443,52
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

142 443,52
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75801

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 500,00
15 500,00 15 500,00

15 500,00
0,00

15 500,00
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 500,00
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

34 512 044,66 28 756 681,66 20 655 212,0024 338 938,24 4 359 362,42 0,00 5 755 363,005 755 363,0032 321,00 26 060,00 0,00 0,00 0,003 683 726,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 34 294 235,78

10 000,00
-227 808,88 0,00

0,00
26 060,0032 321,00

0,00
0,00

28 538 872,78
10 000,00

-227 808,88

24 121 129,36
0,00

-217 808,88

20 655 212,00
0,00
0,00

3 465 917,36
0,00

-217 808,88

4 359 362,42
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 755 363,00
0,00
0,00

5 755 363,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

18 892 923,66

Szkoły podstawowe

13 146 980,66 11 341 311,0012 833 350,20 1 492 039,20 281 309,46 32 321,00 0,00 0,00 0,00 5 745 943,00 5 745 943,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 321,00
0,00
0,00-197 808,88

0,00
18 695 114,78 12 949 171,78

0,00
-197 808,88

12 635 541,32
0,00

-197 808,88

11 341 311,00
0,00
0,00

1 294 230,32
0,00

-197 808,88

281 309,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 745 943,00
0,00
0,00

5 745 943,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

7 288 431,00

Przedszkola

7 279 011,00 2 814 242,003 731 586,00 917 344,00 3 547 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
7 298 431,00 7 289 011,00

10 000,00
0,00

3 731 586,00
0,00
0,00

2 814 242,00
0,00
0,00

917 344,00
0,00
0,00

3 557 425,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 420,00
0,00
0,00

9 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

215 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

215 000,00 0,00215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
195 000,00 195 000,00

0,00
-20 000,00

195 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

687 584,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

687 584,00 218 351,00227 009,00 8 658,00 460 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
677 584,00 677 584,00

0,00
-10 000,00

227 009,00
0,00
0,00

218 351,00
0,00
0,00

8 658,00
0,00
0,00

450 575,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

8 035 339,23 8 030 339,23 1 445 906,172 805 734,87 30 000,00 0,00 5 000,005 000,005 194 604,36 0,00 0,00 0,00 0,001 359 828,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 033 575,23

0,00
-1 764,00 0,00

0,00
0,005 192 840,36

0,00
-1 764,00

8 028 575,23
0,00

-1 764,00

2 805 734,87
0,00
0,00

1 445 906,17
0,00
0,00

1 359 828,70
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

331 640,00

Pozostała działalność

331 640,00 2 340,002 340,00 0,00 30 000,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

297 536,00
0,00

-1 764,00-1 764,00
0,00

329 876,00 329 876,00
0,00

-1 764,00

2 340,00
0,00
0,00

2 340,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 776 764,55 4 477 844,10 158 568,004 414 443,00 5 000,00 0,00 3 298 920,453 298 920,458 500,00 49 901,10 0,00 819 870,00 0,004 255 875,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 728 528,55

11 764,00
-60 000,00 0,00

0,00
49 901,1010 264,00

1 764,00
0,00

4 425 608,10
1 764,00

-54 000,00

4 360 443,00
0,00

-54 000,00

158 568,00
0,00
0,00

4 201 875,00
0,00

-54 000,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 302 920,45
10 000,00
-6 000,00

3 302 920,45
10 000,00
-6 000,00

819 870,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

3 455 459,07

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

590 300,00 0,00590 300,00 590 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 159,07 2 865 159,07 819 870,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
3 454 459,07 590 300,00

0,00
0,00

590 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

590 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 864 159,07
0,00

-1 000,00

2 864 159,07
0,00

-1 000,00

819 870,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

2 230 761,38

Gospodarka odpadami

2 023 000,00 157 568,002 023 000,00 1 865 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 761,38 207 761,38 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
2 225 761,38 2 023 000,00

0,00
0,00

2 023 000,00
0,00
0,00

157 568,00
0,00
0,00

1 865 432,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 761,38
0,00

-5 000,00

202 761,38
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

395 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

395 000,00 0,00386 500,00 386 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 264,00
1 764,00

0,00-4 000,00
1 764,00

392 764,00 392 764,00
1 764,00

-4 000,00

382 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

382 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

64 301,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

50 301,10 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 49 901,10 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 901,10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
74 301,10 50 301,10

0,00
0,00

400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
10 000,00

0,00

24 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90095

371 000,00

Pozostała działalność

311 000,00 1 000,00306 000,00 305 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

0,00
321 000,00 261 000,00

0,00
-50 000,00

256 000,00
0,00

-50 000,00

1 000,00
0,00
0,00

255 000,00
0,00

-50 000,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 680 084,90 57 703 067,72 45 122 572,84 29 922 082,06 15 200 490,78 6 175 452,42 5 718 500,36 14 977 017,1814 977 017,18598 581,000,0087 961,10 836 594,73 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 87 961,10

0,00
0,00

5 718 500,36
1 764,00

-1 764,00-718 572,88
141 264,00

72 102 776,02 57 053 758,84
27 264,00

-676 572,88

44 523 263,96
15 500,00

-614 808,88

29 922 082,06
0,00
0,00

14 601 181,90
15 500,00

-614 808,88

6 175 452,42
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

548 581,00
0,00

-50 000,00

15 049 017,18
114 000,00
-42 000,00

15 049 017,18
114 000,00
-42 000,00

836 594,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 10



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

2 400 40002 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

3 400 40002 6050 36 000,00 0,00 36 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

4 400 40002 6050 85 000,00 0,00 85 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

5 400 40002 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

6 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

7 400 40002 6050 34 000,00 0,00 34 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

8 400 40002 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 11



9 400 40002 6050 26 000,00 0,00 26 000,00 Zadanie 
jednoroczne

10 400 40002 6050 56 000,00 0,00 56 000,00 Zadanie 
jednoroczne

11 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 Zadanie 
jednoroczne

12 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

13 400 40002 6050 ul. Warszawskiej 70 000,00 0,00 70 000,00 Zadanie 
jednoroczne

14 400 40002 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 wieloletnie 
(2015/2016)

15 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

16 400 40002 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

17 400 40002 6050 1 000,00 0,00 1 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

18 600 60014 6050
przygotowaniem stosownej dokumentacji technicznej

10 000,00 0,00 10 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

19 600 60016 6050 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 wieloletnie (2011-
2015)

20 600 60016 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2016)

21 600 60016 6050 46 000,00 0,00 46 000,00 wieloletnie (2014-
2017)

22 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Dojazdowej 389 000,00 0,00 389 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

23 600 60016 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 12



24 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Niemcewicza 35 000,00 0,00 35 000,00 wieloletnie (2015-
2018)

25 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Serwituckiej na odc. od ul. Szymanowskiego do ul. 
Moniuszki 40 000,00 0,00 40 000,00 wieloletnie (2015-

2018)

26 600 60016 6050 917 600,00 0,00 917 600,00 Zadanie 
jednoroczne

27 600 60016 6050 64 000,00 0,00 64 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

28 600 60016 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 wieloletnie (2015-
2018)

29 600 60016 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

30 700 70005 6050 7 823,00 0,00 7 823,00 Zadanie 
jednoroczne

31 700 70005 6060 72 000,00 0,00 72 000,00 Zadanie 
jednoroczne

32 700 70005 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 Zadanie 
jednoroczne

33 700 70005 6050 12 177,00 0,00 12 177,00 Zadanie 
jednoroczne

34 700 70005 6060 1 156 000,00 -36 000,00 1 120 000,00 Zadanie 
jednoroczne

35 700 70005 6060 0,00 104 000,00 104 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

36 50 400,00 0,00 50 400,00 Zadanie 
jednoroczne

37 801 80101 6050 5 745 943,00 0,00 5 745 943,00 wieloletnie (2013-
2016)

38 801 80104 6060 4 800,00 0,00 4 800,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1

Zadanie 
jednoroczne

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 13



39 801 80104 6060 4 620,00 0,00 4 620,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1

Zadanie 
jednoroczne

40 851 85154 6060 17 509,00 0,00 17 509,00 Zadanie 
jednoroczne

41 852 85219 6050 Zakup serwera sieciowego 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

42 900 90001 6050 Odwodnienie ulic Longinusa i Skrzetuskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

43 900 90001 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

44 900 90001 6050 2 600,00 0,00 2 600,00 wieloletnie (2015-
2016)

45 900 90001 6050 22 560,00 0,00 22 560,00 Zadanie 
jednoroczne

46 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jezuickiej 14 500,00 0,00 14 500,00 Zadanie 
jednoroczne

47 900 90001 6050 3 200,00 0,00 3 200,00 wieloletnie (2015-
2016)

48 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Akacjowej 12 700,00 0,00 12 700,00 Zadanie 
jednoroczne

49 900 90001 6050 Olszewskiego 19 000,00 0,00 19 000,00 Zadanie 
jednoroczne

50 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Prusa 13 500,00 0,00 13 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

51 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nasfetera 14 500,00 0,00 14 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

52 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drogach dojazdowych do ul. Moniuszki 5 500,00 0,00 5 500,00 wieloletnie (2015-
2016)

53 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Staffa 56 000,00 0,00 56 000,00 Zadanie 
jednoroczne

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 14



54 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sikorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

55 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Ustronie 5 500,00 0,00 5 500,00 wieloletnie (2015-
2016)

56 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze dojazdowej do ul. Warszawskiej 42 500,00 0,00 42 500,00 Zadanie 
jednoroczne

57 900 90001 6050 24 000,00 0,00 24 000,00 Zadanie 
jednoroczne

58 900 90001 6050 11 000,00 0,00 11 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

59 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Norweskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

60 900 90001 6050 ul. Poniatowskiego 21 300,00 0,00 21 300,00 wieloletnie (2015-
2016)

61 900 90001 6050 112 655,00 0,00 112 655,00 Zadanie 
jednoroczne

62 900 90001 6050 24 000,00 0,00 24 000,00 wieloletnie (2015-
2016)

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 192 910,00 0,00 192 910,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6057 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 694 450,00 0,00 694 450,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6059 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 122 550,00 0,00 122 550,00 wieloletnie (2014-
2015)

64 900 90001 6050 677 130,00 0,00 677 130,00 wieloletnie (2014-
2015)

901 90001 6057 2 439,50 0,00 2 439,50 wieloletnie (2014-
2015)

63

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 15



902 90001 6059 430,50 0,00 430,50 wieloletnie (2014-
2015)

65 900 90001 6050 Budowa odwodnienia w ulicach: Nadarzyn, Ossowska, Kresowa 512 234,07 0,00 512 234,07 wieloletnie (2012-
2015)

66 901 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Weissa 70 000,00 0,00 70 000,00 Zadanie 
jednoroczne

67 900 90002 6050 157 761,38 0,00 157 761,38 Zadanie 
jednoroczne

68 901 90002 6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby gospodarki odpadami komunalnymi 45 000,00 0,00 45 000,00 Zadanie 
jednoroczne

69 900 90015 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 Zadanie 
jednoroczne

70 900 90015 6050 15 500,00 0,00 15 500,00 Zadanie 
jednoroczne

71 900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 Zadanie 
jednoroczne

72 900 90015 6050 29 500,00 0,00 29 500,00 Zadanie 
jednoroczne

73 900 90015 6050 21 500,00 0,00 21 500,00 Zadanie 
jednoroczne

74 900 90015 6050 27 500,00 0,00 27 500,00 Zadanie 
jednoroczne

75 900 90015 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 Zadanie 
jednoroczne

76 900 90015 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 Zadanie 
jednoroczne

77 900 90095 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 wieloletnie (2015-
2018)

78 921 92109 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 wieloletnie (2007-
2015)

79 921 92120 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

80 926 92601 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 16



81 926 92601 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

82 926 92601 6060 201 000,00 0,00 201 000,00 Zadanie 
jednoroczne

14 604 792,45 68 000,00 14 672 792,45

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 17



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 150 15011 6639 3 021,67 0,00 3 021,67 wieloletnie (2010-
2015)

2 600 60014 6300 215 000,00 0,00 215 000,00
Starostwo 

Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

3 750 75095 6639 13 703,06 0,00 13 703,06 wieloletnie (2010-
2015)

4 754 75404 6170 42 500,00 0,00 42 500,00
Komenda 

Policji/WI

Zadanie 
jednoroczne

5 754 75410 6170 10 000,00 0,00 10 000,00

Komenda Powiatowej 
Zadanie 

jednoroczne

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 18



6 10 000,00 0,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

7 58 000,00 0,00 58 000,00 MSPZOZ w Zadanie 
jednoroczne

8 900 90001 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji ochronie 1 000,00 -1 000,00 0,00 Zadanie 
jednoroczne

9 900 90002 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu usuwania 5 000,00 -5 000,00 0,00 Zadanie 
jednoroczne

10 900 90005 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 14 000,00 10 000,00 24 000,00 Zadanie 
jednoroczne

372 224,73 4 000,00 376 224,73

14 977 017,18 72 000,00 15 049 017,18

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 19



podmiotowej przedmioto
wej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

851 85121 2560 Miejski Samodzielny Publiczny Opieki 60 000,00 0,00 0,00

921 92109 2480 900 000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 531 990,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

150 15011 6639

elektronicznej administracji w
mazowieckiego

niwelowanie
(projekt EA) - dotacja celowa przekazana do

na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie

jednostkami
terytorialnego 

0,00 0,00 3 021,67

600 60014 6300

Przebudowa ulic
Mareckiej i Szerokiej w (pomoc finansowa 0,00 0,00 215 000,00

600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu z
przeznaczeniem na pokrycie z
zapewnieniem tzw.

Gminy w zakresie przejazdu liniami
kolejowymi na trasie do Warszawy i z Warszawy

0,00 0,00 62 100,00

750 75095 6639

elektronicznej administracji w
mazowieckiego

niwelowanie
(projekt EA) - dotacja celowa przekazana do

na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie

jednostkami
terytorialnego 

0,00 0,00 13 703,06

I. Jednostki sektora 

Kwota dotacji

publicznych w 2015 roku

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 20



754 75404 3000

na Fundusz Wsparcia Policji z
przeznaczeniem na nagrody za w
dla zadania z zakresu

prewencyjnej oraz na
ponadnormatywne przez w
czasie wolnym od w celu poprawy

0,00 0,00 15 000,00

754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla
Komisariatu Policji w jednostek na
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 0,00 42 500,00

754 75410 6170

Dofinansowanie inwestycyjnych dla
Komendy Powiatowej
w jednostek na
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie

0,00 0,00 10 000,00

801 80101 2310

Dotacja celowa dla Gminy na pokrycie
wynagrodzenia nauczycieli

w nowoutworzonym punkcie katechetycznym
Polskiego Autokefalicznego

0,00 0,00 2 572,50

851 0,00 0,00 10 000,00

851 85121 6220
Dotacja celowa dla Miejskiego  Samodzielnego 

z przeznaczeniem na cele inwestycyjne
0,00 0,00 58 000,00

1 491 990,00 0,00 431 897,23

podmiotowej przedmioto
wej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

801 80101 2540 Niepubliczna Podstawowa ANIMUS w 278 337,00 0,00 0,00

801 80101 2830 Niepubliczna Integracyjna Podstawowa 0,00 0,00 399,96

801 80104 2540 470 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540 282 070,02 0,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 525 967,98 0,00 0,00

801 80104 2540 243 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny "Ognisko 92 500,00 0,00 0,00

publicznych

Kwota dotacji

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 21



801 80104 2590 Katolickie Publiczne Przedszkole im. Franciszka 1 059 156,00 0,00 0,00

801 80104 2590 884 731,00 0,00 0,00

801 80110 2540 40 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 422 462,00 0,00 0,00

801 80149 2590 Katolickie Publiczne Przedszkole im. Franciszka 19 844,00 0,00 0,00

801 80149 2590 8 269,00 0,00 0,00

801 80150 2540 Niepubliczna Podstawowa ANIMUS w 21 663,00 0,00 0,00

801 80150 2380 Niepubliczna Integracyjna Podstawowa 0,00 0,00 389,96

Nazwa zadania

801 80195 2360 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 2360 i patologiom 0,00 0,00 160 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 30 000,00

854 85495 2360 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie
inwestycji ochronie i
gospodarki wodnej 

0,00 0,00 0,00

900 90002 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie
inwestycji z zakresu usuwania i unieszkodliwiania 0,00 0,00 0,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie
inwestycji z zakresu ochrony powietrza oraz 0,00 0,00 24 000,00

900 90095 2360 Dotacje celowe na dofinansowanie 0,00 0,00 5 000,00

921 92195 2360 Kultura i sztuka 0,00 0,00 7 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 30 000,00

926 92605 2830

Dotacje celowe z na finansowanie lub
dofinansowanie zleconych do realizacji

jednostkom niezaliczanym do sektora
publicznych (na podstawie ustawy o

sporcie)

0,00 0,00 15 000,00

4 348 000,00 0,00 294 789,92

5 839 990,00 0,00 726 687,15

zgodnie z programem Besti@

RAZEM DOTACJE 6 566 677,15

RAZEM (cz. I i cz. II) 6 566 677,15

Id: B3854ABE-E02F-42B9-B772-9CF648BE72DC. Podpisany Strona 22




